ECO FTS-R III
FREILAUF-TÜRSCHLIESSER
MIT RAUCHMELDER FÜR MEHR
SICHERHEIT UND KOMFORT
 SYSTEMTECHNIK FÜR DIE TÜR
2
ECO FTS-R III
FÜR SICHERHEIT UND KOMFORT

ECO FTS III (3-6) Edelstahl 5030065595
Gleitschienen (ohne Feststellung)
Bestellbeispiel:
Gleitschienen mit integrierter RSZ (ohne Feststellung)
Gleitschienen mit integrierter RSZ (mit Feststellung im SF)
Bezeichnung Farbe Montage DIN Art.-Nr. Montage DIN Art.-Nr.
ECO SR III Silber RAL 9006 BS DL = DR 5030051094 BG DL = DR 5030056279
ECO SR III Weiß RAL 9016 BS DL = DR 5030050928 BG DL = DR 5030056282
ECO SR III Schwarz RAL 9005 BS DL = DR 5030049725 BG DL = DR 5030056283
ECO SR III Edelstahl BS DL = DR 5030051547 BG DL = DR 5030056462
Bezeichnung Farbe Montage DIN Art.-Nr. DIN Art.-Nr.
ECO SR-R III Silber RAL 9006 BS DL 5030054433 DR 5030054450
ECO SR-R III Weiß RAL 9016 BS DL 5030056143 DR 5030056146
ECO SR-R III Schwarz RAL 9005 BS DL 5030056145 DR 5030056148
ECO SR-R III Edelstahl BS DL 5030053698 DR 5030056149
Bezeichnung Farbe Montage DIN Art.-Nr. DIN Art.-Nr.
ECO SR-EFR-1S III Silber RAL 9006 BS DL 5030068400 DR 5030068401
ECO SR-EFR-1S III Weiß RAL 9016 BS DL auf Anfrage DR auf Anfrage
ECO SR-EFR-1S III Schwarz RAL 9005 BS DL auf Anfrage DR auf Anfrage
ECO SR-EFR-1S III Edelstahl BS DL auf Anfrage DR auf Anfrage
(zweiflüglige Tür, BA 2.800 mm, Montage Bandseite,
DIN-L, mit schmalem Zargenspiegel.
Freilauffunktion am GF und Feststellung am SF,
RAL 9006, Sturzhöhe über 1 m)
1 x ECO FTS III RAL 9006 5030064770
1 x ECO TS-61 (3-6) RAL 9006 5030064687
1 x ECO SR-EFR-1S III DIN-L RAL 9006 5030068400
1 x Set Handtaster mit AM 142 5030055354
1 x Set ORS 142 (Deckenmelder) 5030042530
1 x Set ADP 30 SR-EFR     5030052701
Zubehör siehe ab Seite 18
17
18
Zubehör für Feststellanlagen  EN 1155
1 2 3 4
490
30
10
13
7
5428,5
Adaptionsprofile für ECO FTS/R III
Zur Montage der Gleitschienen auf der Zarge.
Set ADP 30 GS-HF
Set ADP FTS 30 (einflügelig) Farbe / Material Art.-Nr.
Set ADP 20 GS-HF verzinkt 5030065912
Set ADP 30 GS-HF verzinkt 5030065919
Set ADP 40 GS-HF verzinkt 5030065922
Set SFW GS-GF Alu-eloxiert 5030065925
Set ADP 20-R III verzinkt 5030067350
Set ADP 20-R III RAL 9006 5030067764
Set ADP 30-R III verzinkt 5030067743
Set ADP 30-R III RAL 9006 5030067762
Set ADP 40-R III verzinkt 5030067330
Set ADP 40-R III RAL 9006 5030067760
Set SFW R III Alu eloxiert 5030067758
Set ADP FTS-K-RSZ RAL 9006 5030067903
Set ADP FTS-K-RSZ RAL 9016 5030067904
Set ADP FTS-K-RSZ Sonderfarbe 5030067903
Set ADP 30 (zweiflügelig) Farbe / Material Art.-Nr.
Set ADP 30 SR III verzinkt 5030050910
Set ADP 30 SR-EF *OEM* verzinkt 5030067639
Set ADP 30 SR-EFR III verzinkt 5030052700
Set ADP 30 SR-EFR III Silber RAL 9006 5030052701
Set ADP 30 SR-EFR III Weiß RAL 9016 5030052702
64 5
Adaptionsprofil 40 Bandgegenseite für Gleitschiene
GS-B, GS-HF, EF-BG, EFR-BG III ,SR BG III, SR EF-BG